UBND HUYỆN VĂN GIANG
TRƯỜNG MN PHỤNG CÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /QĐ-HT
	Phụng Công, ngày 10 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn tổ chức bộ phận phụ trách công nghệ thông tin
Chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục
Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHỤNG CÔNG

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non (Ban hành kèm theo Quyết định số 05/VBHN-BGD&ĐT ngày 13/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);
      Thực hiện Công văn số 345/PGD&ĐT- CNTT ngày 09/09/2024 của Phòng GD&ĐT-CNTT về việc  hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số, thống kê giáo dục năm học 2024 - 2025
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quyết định Kiện toàn tổ chức bộ phận phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục năm học 2024 – 2025 của Trường Mầm non Phụng Công, gồm có các ông, bà: (Có tên trong danh sách kèm theo)
Điều 2. Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục năm học 2024 - 2025 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và phân công công việc cho từng thành viên trong Tổ. Triển khai thực hiện kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục năm học 2024 – 2025
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông, bà có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Như điều 1;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

    Lê Thị Thọ

	DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
 NĂM HỌC 2024 – 2025
(Đính kèm QĐ số      /QĐ-HT ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng
Trường MN Phụng Công)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ
trong ban
	Phân công trách nhiệm

	1
	Lê Thị Thọ
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Phụ trách chung.
- Tổng biên tập, quản trị nội dung, Kiểm duyệt bình luận, phóng viên, chủ sở hữu, đổi mật khẩu..

	2
	Đào Thị Thiết
	Phó Hiệu trưởng
	P.Trưởng ban
	- Tổng biên tập, Phụ trách tổ công nghệ thông tin, triển khai trang website, các phần mềm: CSDLN, CBCCVC,  Phổ cập, QLVB&ĐH,

	3
	Lê Thị Thu Nhàn
	P. Hiệu trưởng
	P.Trưởng ban
	- Phụ trách phần mềm KĐCL, phổ cập
- Tổng biên tập, biên tập viên, quản trị nội dung...trang website.

	4
	Liểu Thị Nghĩa
	CT Công đoàn
	Ủy viên
	- Phụ trách UDCNTT trong các hoạt động công đoàn
- Biên tập viên, phóng viên trang WEBSITE

	5
	Hoàng Thị Hồng Duyên
	TTCM 5T
	Uỷ viên
	- Phụ trách UDCNTT trong dạy học.
- Biên tập viên, phóng viên trang WEBSITE

	6
	Phạm Thị Phúc
	TTCM 4T
	Uỷ viên
	- Phụ trách UDCNTT trong chăm sóc giáo dục.
- Biên tập viên, phóng viên trang WEBSITE

	7
	Nguyễn Thị Nhung
	TTCM 3T
	Uỷ viên
	- Phụ trách UDCNTT trong chăm sóc giáo dục.
- Biên tập viên, phóng viên trang Website.

	8
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	TTCM NT
	Uỷ viên
	- Phụ trách UDCNTT trong dạy học.
Biên tập viên, phóng viên trang WEBSITE

	9
	Quản Thị Phượng
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Biên tập viên, phóng viên trang WEBSITE. Phụ trách thiết kế bài giảng E-Learning

	10
	Phạm Thị Hải Anh
	BT Đoàn thanh niên
	Uỷ viên
	- Phụ trách UDCNTT trong các hoạt động  và hoạt động chung của nhà trường
Biên tập viên, phóng viên trang WEBSITE